МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2016

	 № 25

	П.Киевский

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Толпаровского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», а также положений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: Par19]1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Толпаровского сельского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: Par20]

Глава Толпаровского сельского поселения	А.И.Романов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Толпаровского сельского поселения
от 29.08.2016 № 25
Приложение

Состав Общественного совета
 при Администрации Толпаровского сельского поселения

1. Тронина Марина Сергеевна - выдвинута от ФГУП «Почта России»
2. Иванова Лариса Павловна -выдвинута от МКОУ «Неготская основная общеобразовательная школа»
3. Суздалева Алла Викторвна – выдвинута от ОГБУЗ «Каргасокская РБ»
4. Швабенланд Елена Николаевна- выдвинута МКУК «Киевский сельский культурно-библиотчечный центр»
5. Кузьмина Елена Николаевна- выдвинута от ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Каргасокского района»